
 
(124) Rýchlostné preteky 500 m - Prípravka CH 

 
(125) Rýchlostné preteky 500 m - Prípravka D 

 
(107) Rýchlostné preteky 2 km - Žiaci A 

VIESSMANN – pohár v biatlone dospelých, dorastu a žiactva
Osrblie 25.01.2020 - 26.01.2020

Výsledková listina
Vygenerované 27. 1. 2020 o 9:26

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (302) GAJDOŠOVCI Andrej 2011 BIAMANIA 3:21,1
2 (304) KAZÁR Jerguš 30.08.2011 KBPREDAJNA 3:25,2
3 (301) ANEŠTÍK Jakub 2011 KBBREZNO 3:38,0
4 (307) NIŇAJ Adam 09.07.2011 KBPREDAJNA 3:42,2
5 (306) LUPTÁK Ján 2012 BIAMANIA 4:05,0
6 (305) KEPKA Michal 2011 BIAMANIA 4:05,2

(303) JANOŠTIAK Ján 02.04.2011 KBCBALOG DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (309) ADAMOVÁ Amálka 01.06.2011 KBPREDAJNA 3:39,2
2 (311) BERAXOVÁ Alica 25.01.2013 KBPREDAJNA 3:43,4
3 (317) KLEBERCOVÁ Gréta 19.03.2012 KBOSRBLIE 4:18,5
4 (315) GUTENOVÁ Zina 2011 SKPBB 4:37,7
5 (308) BALOGOVÁ Zuzana 2011 FOXTEAM 5:02,6
6 (314) GERGELY Lujza 2012 VASA SC 5:03,5
7 (313) CESNEKOVÁ Terezka 25.07.2011 SKPZILINA 5:04,2
8 (322) STRAKOVÁ Simona 2011 SKPBB 5:07,9
9 (316) JEŠÍKOVÁ Viktória 2012 KBPRAVENEC 5:11,4
10 (320) MURÁNSKA Veronika 15.03.2011 KBOSRBLIE 5:15,4
11 (310) BALOGOVÁ Tamarka 2012 KBPRESOV 5:20,6
12 (312) BOZÓKI Barbara 2013 VASA SC 5:28,4
13 (321) PANČÍKOVÁ Paulínka 2011 KBCBALOG 6:03,6
14 (323) ZLATNÍCKA Tatiana Mariette 2011 KBPRESOV 7:24,7
15 (324) BELIŠOVÁ Viktória 2011 FOXTEAM 9:00,4

(318) KOUDELOVÁ Aneta 2012 KBPREDAJNA DNS
(319) MIHALÍKOVÁ Natália 2012 BIAMANIA DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (4) LEŠO Peter 2009 SKPBB 8:51,7
2 (10) KOVÁČ Ján 2009 KBPREDAJNA 8:53,5
3 (3) KALISKÝ Matúš 16.05.2009 SKLIPTOV 10:16,8
4 (12) PANČÍK Maroš 30.06.2009 KBCBALOG 10:30,3
5 (15) PANČÍK Martin 30.06.2009 KBCBALOG 10:36,2
6 (6) RIGG Jerguš 21.04.2009 SKLIPTOV 10:49,7
7 (13) DORNIAK Kevin 02.04.2010 FANKLUBBB 10:55,7
8 (5) MIKOLAJ Pavol 2009 SKPBB 11:06,8
9 (11) JARGAN Matej 15.09.2010 KBOSRBLIE 11:26,5
10 (14) KOTUĽA Kamil 30.03.2009 KBCADCASKA 11:26,9



 
(108) Rýchlostné preteky 2 km - Žiačky A 

 
(109) Rýchlostné preteky 3 km - Žiaci B 

11 (8) MEDVEDZKÝ Matúš 01.09.2010 KBPREDAJNA 11:44,1
12 (1) JANOŠTIAK Ján 2009 KBCBALOG 11:53,3
13 (2) JAKAB Gregor 08.12.2009 KBOSRBLIE 12:22,1
14 (16) GERGELY Márton 2011 VASA SC 13:31,6

(9) RUSKO Erik 2009 SKPBB DQ
(7) TKÁČ Viktor 2009 SKPBB DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (30) CIENIKOVÁ Radoslava 05.04.2009 SKPMARTIN 9:33,0
2 (23) ŠVANTNEROVÁ Jelka 2009 BIAMANIA 9:46,1
3 (31) ŠUCHTÁROVÁ Ema 16.05.2009 KBPREDAJNA 10:03,2
4 (49) FERENČÍKOVÁ Eliška 01.12.2010 KBBREZA 10:06,4
5 (28) PECNÍKOVÁ Jana 08.03.2009 KBPREDAJNA 10:07,4
6 (26) BERAXOVÁ Lujza 11.02.2009 KBPREDAJNA 10:17,4
7 (33) ŠTULAJTEROVÁ Nella 22.06.2009 FANKLUBBB 10:21,5
8 (38) DUDÁŠOVÁ Veronika 07.12.2009 SKMETEOR 10:27,0
9 (32) OBRCIANOVÁ Laura 14.06.2009 KBPREDAJNA 10:34,2
10 (42) KAZÁROVÁ Izabela 04.01.2010 KBPREDAJNA 10:36,3
11 (27) KLEBERCOVÁ Klára 18.02.2009 KBOSRBLIE 10:36,6
12 (18) ONDREJKOVÁ Barborka 2009 SKPBB 10:45,6
13 (21) HRINKOVÁ Anetka 2009 BIAMANIA 10:48,7
14 (22) CIMEMANOVÁ Vivien 2009 SKPBB 10:57,5
15 (25) PÓČOVÁ Ela 03.02.2009 KBCBALOG 11:03,4
16 (17) KRASŇANOVÁ Karin 2009 SKPBB 11:04,9
17 (41) ŠMIDLOVÁ Mia 03.01.2010 KBPREDAJNA 11:12,5
18 (48) KOFRIT Sofia 24.09.2010 SKPMARTIN 11:17,2
19 (34) HANUSOVÁ Laura 10.08.2009 FANKLUBBB 11:48,8
20 (35) LEŠTÁKOVÁ Daniela 20.09.2009 FANKLUBBB 11:53,4
21 (45) HREBENÁROVÁ Agáta 21.06.2010 KBTSPIS 11:57,5
22 (46) VAŠICOVÁ Aneta 11.08.2010 KBOSRBLIE 12:07,4
23 (24) ČERNÁKOVÁ Saška 2009 BIAMANIA 12:07,5
24 (51) KOVÁČOVÁ Mia 21.12.2010 KBPREDAJNA 12:10,1
25 (19) MESÍKOVÁ Kristína 2009 BIAMANIA 12:14,0
26 (29) JEŠÍKOVÁ Nikola 30.03.2009 KBPRAVENEC 12:25,8
27 (43) OBŠIVANOVÁ Ema 09.02.2010 KBTSPIS 12:53,8
28 (36) ŠLAUKOVÁ Nina 08.10.2009 KBPREDAJNA 12:54,4
29 (44) DANKOVÁ Mia 19.02.2010 FANKLUBBB 13:36,6
30 (50) HANESOVÁ Lucia 18.12.2010 KBCBALOG 15:40,0
31 (39) SEGEČOVÁ Valenina 2010 BIAMANIA 15:50,3
32 (40) VAJSOVÁ Liana 2010 BIAMANIA 16:52,6

(20) PASTVOVÁ Ema 2009 KBTSPIS DNS
(37) NIŇAJOVÁ Lucia 08.10.2009 KBPREDAJNA DNS
(47) MICHALKOVÁ Stela 17.08.2010 FANKLUBBB DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (53) SKLENÁRIK Markus 02.03.2007 KBREVUCA 13:31,4
2 (57) ŠTEFANKA Samuel 27.06.2007 KBVYHNE 14:56,1
3 (62) ADAMOV Ján 26.03.2008 KBPREDAJNA 15:43,1
4 (58) ŠINTAJ Max 31.07.2007 FANKLUBBB 16:32,0
5 (65) BIŽ Michal 05.05.2008 KBREVUCA 16:33,5



 
(110) Rýchlostné preteky 3 km - Žiačky B 

 
(111) Rýchlostné preteky 4,5 km - Žiaci c 

6 (54) PODHORSKÝ Matej 10.03.2007 SKLIPTOV 16:53,1
7 (61) KOSTELNÍK Kristián 2008 KBTSPIS 17:03,7
8 (69) PACERA Radoslav 27.08.2008 KBOSRBLIE 17:16,6
9 (63) GALOVIČ Martin 06.04.2008 KBREVUCA 17:18,4
10 (67) SCHÖN Adam 21.06.2008 KBCBALOG 17:55,6
11 (55) LEVČÁK Ján 07.04.2007 KBREVUCA 17:58,6
12 (70) DOBIAŠ Nikolaj František 24.09.2008 KBPREDAJNA 18:09,0
13 (60) PANČÍK Ján 03.12.2007 KBCBALOG 18:51,1
14 (64) ŠTULRAJTER Matej 06.04.2008 KBCBALOG 19:06,2
15 (52) KOVÁČIK Tibor 2007 SKMETEOR 20:48,7
16 (59) HREBENÁR Šimon 17.10.2007 KBTSPIS 21:58,5
17 (71) BELKO Oliver 11.12.2008 KBBREZNO 23:49,6
18 (68) SMORADA Jerguš 24.07.2008 KBTSPIS 25:09,1
19 (66) PALLO Matúš 2008 SKLIPTOV 30:18,0

(56) TRIPŠANSKÝ Martin 23.06.2007 KBTSPIS DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (80) PATRÁŠOVÁ Dominika 18.08.2007 FANKLUBBB 14:02,5
2 (79) STRAKOVÁ Michaela 04.08.2007 SKPBB 14:36,3
3 (92) UHLIAROVÁ Xénia 12.07.2008 SKPBB 15:20,6
4 (72) PLEVOVÁ Lucie 2007 Czech republic 15:39,4
5 (93) BERAXOVÁ Ema 30.09.2008 KBPREDAJNA 16:15,6
6 (76) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 19.05.2007 KBOSRBLIE 16:19,9
7 (91) SEDLIAKOVÁ Sára 12.06.2008 FANKLUBBB 16:31,0
8 (82) MELICHEROVÁ Sára 23.10.2007 FANKLUBBB 16:59,8
9 (75) OTEROVÁ Nikola 19.04.2007 FANKLUBBB 17:04,0
10 (74) MATOVIČOVÁ Nina 04.04.2007 KBOSRBLIE 17:20,1
11 (73) MÁDROVÁ Klaudie 2007 Czech republic 17:29,4
12 (81) SKLADANÁ Vladimíra 13.10.2007 KBBREZNO 17:55,0
13 (89) MYDLIAROVÁ Natália 09.05.2008 SKLIPTOV 19:01,6
14 (78) REPÁKOVÁ Lenka 04.07.2007 KBREVUCA 19:40,2
15 (88) FEDOROVÁ Barbora 07.05.2008 SKMETEOR 19:42,5
16 (90) RÚČKOVÁ Mária 01.06.2008 SKLIPTOV 19:56,6
17 (94) KOVÁČIKOVÁ Bianka 05.10.2008 KBCBALOG 20:35,3
18 (86) MATZENAUEROVÁ Nina 26.02.2008 KBBREZNO 20:54,2
19 (96) BOZÓKI Tamara 2009 VASA SC 21:30,3
20 (77) BALOGOVÁ Bibána 25.06.2007 KBPRESOV 21:40,5
21 (87) KUČERÁKOVÁ Eliška 28.04.2008 KBPREDAJNA 22:03,6
22 (95) MEDVEĎOVÁ Soňa 07.11.2008 KBBREZNO 22:18,2
23 (83) CSIKÁSZ Panni 2008 Hungary 23:29,4
24 (85) PALLOVÁ Karin 20.01.2008 SKLIPTOV 25:17,4

(84) ŠTULRAJTEROVÁ Frederika 13.01.2008 KBCBALOG DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (114) MEJTSKÝ Maxim 09.09.2005 SKPMARTIN 15:30,9
2 (116) MAŤKO Martin 06.07.2005 SKPMARTIN 16:04,2
3 (117) CIENIK Martin 03.06.2005 SKPMARTIN 16:07,9
4 (112) KOSTELNÍK Richard 02.11.2005 KBTSPIS 17:10,5
5 (108) ADAMOV Michal 08.03.2006 KBPREDAJNA 17:44,1
6 (102) ZLEVSKÝ Martin 03.08.2006 KBOSRBLIE 17:52,6



 
(112) Rýchlostné preteky 4,5 km - Žiačky c 

7 (121) ŠTEFANKA Michal 18.03.2005 KBVYHNE 18:32,4
8 (103) BELICAJ Sebastián 22.06.2006 KBBREZA 18:48,8
9 (120) DURČÁK Andrej 06.04.2005 KBVYHNE 18:51,8
10 (110) SCHWARZBACHER Matthias 22.12.2005 KBBREZNO 18:53,3
11 (104) ŠKERDA Matúš 23.05.2006 KBPREDAJNA 19:44,3
12 (115) SVRČINA Samuel 23.08.2005 FANKLUBBB 20:01,7
13 (99) OTTINGER Adrián 13.11.2006 KBREVUCA 20:07,2
14 (105) FERENČÍK Jakub 19.05.2006 KBBREZNO 20:21,7
15 (106) GLEZGO Juraj 20.04.2006 KBVYHNE 20:39,2
16 (101) MELICH Lucas 2006 KBPREDAJNA 20:42,7
17 (100) MIHALEC Juraj 2006 SKPZILINA 20:59,8
18 (107) GUBZA Norbert 17.04.2006 KBBREZNO 21:31,5
19 (122) FEDOR Ján 2005 SKMETEOR 21:49,9
20 (119) MEDVEĎ Šimon 09.04.2005 KBBREZNO 22:08,7
21 (98) SLOVÁK Jakub 02.12.2006 FANKLUBBB 22:45,1
22 (113) CIGLÉR Martin 22.09.2005 FANKLUBBB 23:21,2
23 (97) MIHALIČKA Maroš 13.12.2006 FANKLUBBB 24:12,3
24 (123) BABINSKÝ Dávid 2005 SKMETEOR 25:25,7

(109) KOVÁČIK Tobiáš 16.02.2006 KBCBALOG DNF
(111) PODRÁŽKA Dávid 19.11.2005 KBOSRBLIE DNS
(118) NAVRÁTIL Jerguš 26.04.2005 SKLIPTOV DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (131) DEMIANOVÁ Ella 08.07.2006 KBOSRBLIE 18:24,9
2 (132) ŠKARVADOVÁ Nina 02.06.2006 SKPBB 18:37,2
3 (146) TOTHOVÁ Rebeka 25.06.2005 FANKLUBBB 18:44,2
4 (126) ŠTECZOVÁ Veronika 20.11.2006 KBREVUCA 18:45,5
5 (144) MICHALECHOVÁ Veronika 14.07.2005 SKPBB 18:51,9
6 (145) ZVAROVÁ Ema 02.07.2005 FANKLUBBB 18:54,3
7 (139) MOLENTOVÁ Tamara 16.11.2005 KBREVUCA 19:11,8
8 (125) MIŠUNOVÁ Lea 30.11.2006 KBOSRBLIE 19:16,0
9 (147) KÁNOVÁ Diana 25.05.2005 SKPBB 19:27,4
10 (142) VAVREKOVÁ Nina 15.10.2005 KBOSRBLIE 19:30,6
11 (140) ORAVCOVÁ Nina 13.11.2005 KBOSRBLIE 19:31,6
12 (135) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 30.01.2006 SKPBB 19:38,8
13 (149) BACULÍKOVÁ Liliana 22.04.2005 SKPBB 20:19,7
14 (129) RÚČKOVÁ Karin 13.09.2006 SKLIPTOV 20:28,5
15 (151) RUSKOVÁ Vanesa 14.01.2005 SKPBB 20:54,0
16 (137) LEPEŇOVÁ Klára 14.12.2005 KBVYHNE 20:56,9
17 (134) VOZÁROVÁ Klára 13.04.2006 KBCBALOG 21:21,0
18 (136) BOZÓKI Laura 2006 VASA SC 21:21,6
19 (133) ŠTEMPELOVÁ Alexandra 11.05.2006 KBREVUCA 21:24,3
20 (148) LEHOCKÁ Nina 18.05.2005 SKMETEOR 22:18,3
21 (143) MITUCHOVÁ Ľubica 10.09.2005 FANKLUBBB 22:35,2
22 (150) LEŠTÁKOVÁ Lucia 21.04.2005 FANKLUBBB 23:08,6
23 (141) LAJČÁKOVÁ Amália 24.10.2005 KBREVUCA 24:07,4
24 (128) MEDVEDZKÁ Viktória 30.09.2006 KBPREDAJNA 25:00,0
25 (127) NAVRÁTILOVÁ Žofia 16.10.2006 SKLIPTOV 26:34,9
26 (138) DIEŠKOVÁ Ema 01.12.2005 SKMETEOR 27:08,0

(124) VORKOVÁ Lucia 28.12.2006 KBCADCASKA DNS
(130) SALAJOVÁ Daniela 21.07.2006 FANKLUBBB DNS



(113) Rýchlostné preteky 6 km - Dorastenci A 

 
(114) Rýchlostné preteky 6 km - Dorastenky A 

 
(115) Rýchlostné preteky 7,5 km - Dorastenci B 

 
(116) Rýchlostné preteky 6 km - Dorastenky B 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (210) ČERNÁK Adam 14.09.2004 KBOSRBLIE 20:10,6
2 (204) MELICHER Bruno 18.02.2004 UMBBIATEAM 20:10,7
3 (212) ILAVSKÝ Sebastián 29.10.2004 KBPREDAJNA 21:02,3
4 (213) ADAMOV Šimon 18.11.2004 KBPREDAJNA 21:58,9
5 (208) PETER Fialka 26.08.2004 KBOSRBLIE 22:12,7
6 (211) BIŽ Róbert 16.09.2004 KBREVUCA 23:30,2
7 (202) SLOBODA Matúš 04.01.2004 SKPBB 23:36,2
8 (203) PASTRNAK Ľubomír 29.01.2004 KBPREDAJNA 24:33,6
9 (207) BORGUĽA Jakub 21.08.2004 FANTEAMBB 25:16,4
10 (209) LACH František 14.09.2004 KBBREZNO 26:41,0
11 (201) BALOGA Štefan 2004 KBPRESOV 27:16,3
12 (205) KUCHTA Tomáš 22.05.2004 KBREVUCA 28:08,4
13 (214) KACVICKÝ Lukáš 22.12.2004 KBPRESOV 29:22,2

(206) LIPTAI Dávid 06.08.2004 KBOSRBLIE DQ

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (216) MAKOVÍNYOVÁ Kristína 26.02.2004 SKZP 22:39,2
2 (215) UHLIAROVÁ Nina 28.01.2004 SKPBB 23:47,5
3 (217) DONOVALOVÁ Anna 19.06.2004 FANTEAMBB 25:28,3
4 (219) GAJDOŠOVÁ Ivana 15.08.2004 FANTEAMBB 25:58,5
5 (218) PAPAJOVÁ Patrícia 17.07.2004 KBOSRBLIE 26:35,9
6 (220) KOVÁČIKOVÁ Barbora 14.10.2004 KBCBALOG 27:34,9

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (223) VOLOŠÍN Juraj 08.01.2002 KBOSRBLIE 23:15,4
2 (225) MATOVIČ Bruno 22.04.2002 KBOSRBLIE 23:39,1
3 (233) LEŠTÁK Jakub 23.04.2003 FANTEAMBB 23:45,0
4 (236) VRANSKÝ Matej 14.08.2003 SKZP 23:58,9
5 (230) BURY Filip 21.12.2002 SKZP 24:06,9
6 (232) BADÁŇ Matej 17.04.2003 SKMETEOR 24:29,7
7 (222) ANEŠTÍK Samuel 19.12.2001 KBBREZNO 24:32,2
8 (229) GAJDOŠ Jakub 07.07.2002 SKPBB 24:36,9
9 (237) BELICAJ Benjamin 25.10.2003 SKPBB 25:10,2
10 (234) HORNIAK Matej 22.05.2003 UMBBIATEAM 25:11,7
11 (227) FLOCH Radovan 02.07.2002 SKZP 25:22,3
12 (235) BRODŇANSKÝ Dávid 12.06.2003 KBPRESOV 26:09,5
13 (231) MACHAJ Samuel 17.03.2003 SKMETEOR 26:16,6
14 (224) KOVÁČIK Jakub 16.04.2002 KBCBALOG 27:24,0

(221) TOMKULIAK Eduard 18.10.2001 KBCBALOG DNS
(226) BAROŇÁK Pavol 06.05.2002 KBCADCASKA DNS
(228) GAJDOŠ Samuel 07.07.2002 SKPBB DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (249) VOZÁROVÁ Viktória 05.12.2002 SKPBB 20:07,5
2 (245) SIVČÁKOVÁ Tatiana 04.07.2001 KBOSRBLIE 20:19,3
3 (241) HUBAČOVÁ Michaela 04.04.2001 KBVYHNE 20:21,6



 
(117) Rýchlostné preteky 10 km - Juniori 

 
(118) Rýchlostné preteky 7,5 km - Juniorky 

 
(119) Rýchlostné preteky 10 km - Muži A 

 
(120) Rýchlostné preteky 7,5 km - Ženy A 

 
(121) Rýchlostné preteky 6 km - Muži B 

4 (239) GRAŇAKOVÁ Janka 30.01.2001 KBOSRBLIE 20:30,6
5 (251) SKAČANOVÁ Barbara 26.07.2003 KBBREZNO 21:13,5
6 (244) REPKOVÁ Petra 24.06.2001 KBTSPIS 21:37,2
7 (246) HOLMÍKOVÁ Veronika 09.02.2002 SKPBB 21:56,0
8 (252) MESZÁROŠOVÁ Lea 07.08.2003 FANTEAMBB 22:10,2
9 (248) ŠUCHOVÁ Lucia 08.10.2002 KBOSRBLIE 22:35,0
10 (243) KEŠEĽÁKOVÁ Alena 18.05.2001 SKPBB 23:34,5
11 (242) SMARKOŇOVÁ Anežka 10.05.2001 SKZP 23:36,3
12 (247) MIKULOVÁ Miroslava 25.09.2002 KBCADCASKA 23:52,7
13 (238) LACZKO Eveline 2001 VASA SC 24:07,5
14 (250) ANTOLÍKOVÁ Barbora 07.05.2003 KBPRESOV 24:18,0
15 (240) BELKOVÁ Janka 05.02.2001 KBCBALOG 26:22,7

(253) GODŽÁKOVÁ Terézia 01.10.2003 FANTEAMBB DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (254) LEPEŇ Matej 28.06.1998 KBVYHNE 31:28,2
2 (256) ŠTRBA Pavol 07.01.1999 KBOSRBLIE 32:34,3
3 (255) MIKUS Ján 23.07.1998 KBPREDAJNA 33:59,4
4 (259) KOLEČÁR Jakub 26.05.2000 KBOSRBLIE 35:54,0

(260) PAVELLA Martin 21.08.2000 KBTSPIS DQ
(257) LICHTENBERG Jaroslav 18.02.1999 KBBREZNO DNS
(258) JURENA Adam 01.02.2000 KBPREDAJNA DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (264) MICHALIČKOVÁ Lucia 21.07.1999 SKDUKLABB 23:29,0
2 (263) ŠAVELOVÁ Stela 19.07.1999 KBPREDAJNA 28:31,4
3 (266) WAGNEROVÁ Martina 12.11.2000 KBOSRBLIE 29:18,0
4 (262) REPKOVÁ Lucia 21.10.1998 KBTSPIS 30:08,7
5 (265) HEIDELMEIEROVÁ Veronika 04.10.1999 UMBBIATEAM 31:51,2
6 (261) BALOGOVÁ Barbora 03.05.1998 KBPRESOV 38:07,4

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (272) PANYIKA David 1995 VASA SC 28:55,3
2 (270) GRÖNE Norbert 16.05.1987 KBOSRBLIE 31:21,2
3 (269) OLEJÁR Lukáš 1987 SKSKIRUZ 31:57,9
4 (271) SIMAN Martin 10.06.1990 KBBREZNO 33:33,5
5 (268) IVANEK Peter 18.04.1984 KBCADCASKA 38:53,1

(267) KAZÁR Matej 10.05.1983 SKDUKLABB DNS
(273) BALOGA Matej 08.08.1997 UMBBIATEAM DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (274) SMERČIAKOVÁ Aneta 06.03.1997 SKDUKLABB 24:19,6
2 (275) CHOVANOVÁ Laura 16.07.1997 SKLIPTOV 30:07,5
3 (276) BALOGOVÁ Alexandra 05.10.1997 UMBBIATEAM 33:33,1

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon



 
(122) Rýchlostné preteky 4,5 km - Ženy B 

 
(123) Rýchlostné preteky 6 km - Muži c 

 
(144) Rýchlostné preteky 500 m 5s - Prípravka CH 

 
(145) Rýchlostné preteky 500 m 5s - Prípravka D 

 
(127) Rýchlostné preteky 2 km 5s - Žiaci A 

1 (279) CIENIK Radovan 19.07.1978 SKPMARTIN 19:43,6
2 (278) PALGUTA Ľuboslav 1978 SKSKIRUZ 22:49,2
3 (277) TRIZNA Viliam 25.05.1971 KBPREDAJNA 25:54,5

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (281) KALISKÁ Katarína 02.11.1974 KBHARMANEC 22:46,3
2 (282) NINAJOVÁ Jana 1968 KBPREDAJNA 23:30,8
3 (280) KOVÁČIKOVÁ Terézie 19.05.1972 KBCBALOG 31:36,5

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (287) KOSTELNÍK Eduard 21.01.1969 KBTSPIS 20:45,8
2 (288) HORNIAK Pavol 29.03.1969 KBKOSTO 22:11,8
3 (283) BERČÍK Ján 30.07.1962 KBCBALOG 22:48,9
4 (285) MURDZIK Ján 05.11.1966 KBBUKOVCE 24:54,5
5 (286) ČANECKÝ Ivan 17.07.1968 KBCADCASKA 26:56,3
6 (284) HUDEČEK Karol 27.04.1965 KBLEVICE 29:42,0

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (302) GAJDOŠOVCI Andrej 2011 BIAMANIA 3:04,2
2 (306) KAZÁR Jerguš 30.08.2011 KBPREDAJNA 3:27,3
3 (307) LUPTÁK Ján 2012 BIAMANIA 3:32,2
4 (304) GERGELY Márton 2011 VASA SC 3:36,7
5 (305) NIŇAJ Adam 09.07.2011 KBPREDAJNA 3:40,3
6 (303) ANEŠTÍK Jakub 2011 KBBREZNO 4:07,0

(301) KEPKA Michal 2011 BIAMANIA DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (324) BERAXOVÁ Alica 25.01.2013 KBPREDAJNA 2:55,2
2 (321) KLEBERCOVÁ Gréta 19.03.2012 KBOSRBLIE 3:01,4
3 (308) STRAKOVÁ Simona 2011 SKPBB 3:11,5
4 (314) ADAMOVÁ Amálka 01.06.2011 KBPREDAJNA 3:16,6
5 (310) GUTENOVÁ Zina 2011 SKPBB 3:20,7
6 (313) MURÁNSKA Veronika 15.03.2011 KBOSRBLIE 3:24,8
7 (316) MIHALÍKOVÁ Natália 2012 BIAMANIA 3:37,9
8 (315) CESNEKOVÁ Terezka 25.07.2011 SKPZILINA 3:44,8
9 (318) GERGELI Luiza 2012 VASA SC 4:28,6
10 (320) BALOGOVÁ Tamarka 2012 KBPRESOV 4:40,5
=1
1 (322) BALOGOVÁ Zuzana 2013 FOXTEAM 4:41,0

=1
1 (323) BOZÓKI Barbara 2013 VASA SC 4:41,0

13 (317) KOUDELOVÁ Aneta 2012 KBPREDAJNA 5:05,8
14 (309) BELIŠOVÁ Viktória 2011 FOXTEAM 5:58,9

(311) ZLATNÍCKA Tatiana Mariette 2011 KBPRESOV DNS
(312) PANČÍKOVÁ Paulínka 2011 KBCBALOG DNS
(319) JEŠÍKOVÁ Viktória 2012 KBPRAVENEC DNS



 
(128) Rýchlostné preteky 2 km 5s - Žiačky A 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (11) PANČÍK Maroš 30.06.2009 KBCBALOG 7:52,5
2 (10) PANČÍK Martin 30.06.2009 KBCBALOG 8:00,1
3 (9) KALISKÝ Matúš 16.05.2009 SKLIPTOV 8:13,0
4 (6) KOTUĽA Kamil 30.03.2009 KBCADCASKA 8:22,7
5 (12) KOVÁČ Ján 2009 KBPREDAJNA 8:25,0
6 (4) HUSÁR Samuel 2009 KBTSPIS 8:33,6
7 (7) JANOŠTIAK Ján 02.04.2009 KBCBALOG 8:35,4
8 (13) JAKAB Gregor 08.12.2009 KBOSRBLIE 8:50,9
9 (3) LEŠO Peter 2009 SKPBB 9:03,3
10 (8) RIGG Jerguš 21.04.2009 SKLIPTOV 9:12,8
11 (14) DORNIAK Kevin 02.04.2010 FANKLUBBB 9:31,3
12 (114) GALOVIČ Filip 2009 KBREVUCA 10:09,3
13 (2) RUSKO Erik 2009 SKPBB 10:21,5
14 (1) MIKOLAJ Pavol 2009 SKPBB 10:38,8
15 (16) JARGAN Matej 15.09.2010 KBOSRBLIE 10:52,2
16 (15) MEDVEDZKÝ Matúš 01.09.2010 KBPREDAJNA 12:08,2

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (31) CIENIKOVÁ Radoslava 05.04.2009 SKPMARTIN 7:51,8
2 (34) ŠTULAJTEROVÁ Nella 22.06.2009 FANKLUBBB 8:02,7
3 (30) FERENČÍKOVÁ Eliška 31.03.2009 KBBREZA 8:22,3
4 (27) BERAXOVÁ Lujza 11.02.2009 KBPREDAJNA 8:50,6
5 (38) DUDÁŠOVÁ Veronika 07.12.2009 SKMETEOR 8:55,9
6 (47) KOFRIT Sofia 24.09.2010 SKPMARTIN 9:05,1
7 (32) ŠUCHTÁROVÁ Ema 16.05.2009 KBPREDAJNA 9:05,1
8 (28) KLEBERCOVÁ Klára 18.02.2009 KBOSRBLIE 9:08,0
9 (45) HREBENÁROVÁ Agáta 21.06.2010 KBTSPIS 9:14,7
10 (26) PÓČOVÁ Ela 03.02.2009 KBCBALOG 9:18,3
11 (25) BOZÓKI Tamara 2009 VASA SC 9:24,4
12 (46) VAŠICOVÁ Aneta 11.08.2010 KBOSRBLIE 9:27,0
13 (42) KAZÁROVÁ Izabela 04.01.2010 KBPREDAJNA 9:41,5
14 (20) ŠVANTNEROVÁ Jelka 2009 BIAMANIA 9:45,1
15 (29) PECNÍKOVÁ Jana 08.03.2009 KBPREDAJNA 10:09,6
16 (41) ŠMIDLOVÁ Mia 03.01.2010 KBPREDAJNA 10:20,4
17 (33) OBRCIANOVÁ Laura 14.06.2009 KBPREDAJNA 10:23,4
18 (43) OBŠIVANOVÁ Ema 09.02.2010 KBTSPIS 10:52,2
19 (23) ONDREJKOVÁ Barborka 2009 SKPBB 10:58,3
20 (17) PASTVOVÁ Ema 2009 KBTSPIS 11:04,3
21 (24) KRASŇANOVÁ Karin 2009 SKPBB 11:07,5
22 (49) KOVÁČOVÁ Mia 21.12.2010 KBPREDAJNA 11:16,1
23 (40) SEGEČOVÁ Valenina 2010 BIAMANIA 11:31,1
24 (146) HANUSOVÁ Laura 20.08.2009 FANKLUBBB 11:31,2
25 (22) ČERNÁKOVÁ Saška 2009 BIAMANIA 11:48,5
26 (39) VAJSOVÁ Liana 2010 BIAMANIA 12:01,8
27 (36) SLAUKOVÁ Nina 08.10.2009 KBPREDAJNA 13:33,9
28 (35) LEŠTÁKOVÁ Daniela 20.09.2009 FANKLUBBB 13:56,8
29 (44) DANKOVÁ Mia 19.02.2010 FANKLUBBB 14:01,4

(5) JEŠÍKOVÁ Nikola 30.03.2009 KBPRAVENEC DNS
(18) HRINKOVÁ Anetka 2009 BIAMANIA DNS
(19) CIMEMANOVÁ Vivien 2009 SKPBB DNS



 
(129) Rýchlostné preteky 3 km 5s - Žiaci B 

 
(130) Rýchlostné preteky 3 km 5s - Žiačky B 

(21) MESÍKOVÁ Kristína 2009 BIAMANIA DNS
(37) NIŇAJOVÁ Lucia 08.10.2009 KBPREDAJNA DNS
(48) HANESOVÁ Lucia 18.12.2010 KBCBALOG DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (52) SKLENÁRIK Markus 02.03.2007 KBREVUCA 13:28,8
2 (55) SAMUEL Štefanka 27.06.2007 KBVYHNE 14:12,7
3 (54) LEVČÁK Ján 07.04.2007 KBREVUCA 14:22,3
4 (65) BIŽ Michal 05.05.2008 KBREVUCA 15:24,6
5 (62) ADAMOV Ján 26.03.2008 KBPREDAJNA 15:32,9
6 (70) PACERA Radoslav 27.08.2008 KBOSRBLIE 15:43,0
7 (53) PODHORSKÝ Matej 10.03.2007 SKLIPTOV 15:46,4
8 (60) KOSTELNÍK Kristián 2008 KBTSPIS 15:51,0
9 (56) ŠINTAJ Max 31.07.2007 FANKLUBBB 15:54,5
10 (71) DOBIAŠ Nikolaj František 24.09.2008 KBPREDAJNA 16:12,5
11 (68) SCHÖN Adam 21.06.2008 KBCBALOG 16:56,6
12 (51) HOLLÓ Martin 2007 VASA SC 17:17,2
13 (58) PANČÍK Ján 03.12.2007 KBCBALOG 17:23,9
14 (63) GALOVIČ Martin 06.04.2008 KBREVUCA 17:38,7
15 (64) ŠTULRAJTER Matej 06.04.2008 KBCBALOG 20:45,1
16 (72) BELKO Oliver 11.12.2008 KBBREZNO 20:47,6
17 (69) SMORADA Jerguš 24.07.2008 KBTSPIS 21:03,8
18 (50) KOVÁČIK Tibor 2007 SKMETEOR 21:05,4
19 (57) HREBENÁR Šimon 17.10.2007 KBTSPIS 21:39,8
20 (67) SALA RÚČKA Juraj 30.05.2008 SKLIPTOV 25:14,8
21 (59) PALLO Matúš 2008 SKLIPTOV 27:48,5

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (81) PATRÁŠOVÁ Dominika 18.08.2007 FANKLUBBB 13:39,2
2 (73) PLEVOVÁ Lucie 2007 Czech republic 13:51,2
3 (80) STRAKOVÁ Michaela 04.08.2007 SKPBB 14:05,7
4 (77) CHLÁDEKOVÁ Cheryl 19.05.2007 KBOSRBLIE 15:30,0
5 (90) BERAXOVÁ Ema 30.09.2008 KBPREDAJNA 15:47,7
6 (83) MELICHEROVÁ Sára 23.10.2007 FANKLUBBB 15:52,8
7 (89) UHLIAROVÁ Xénia 12.07.2008 SKPBB 16:27,3
8 (88) SEDLIAKOVÁ Sára 12.06.2008 FANKLUBBB 16:32,7
9 (79) REPÁKOVÁ Lenka 04.07.2007 KBREVUCA 17:32,2
10 (82) SKLADANÁ Vladimíra 13.10.2007 KBBREZNO 18:03,8
11 (75) MATOVIČOVÁ Nina 04.04.2007 KBOSRBLIE 18:09,9
12 (74) MÁDROVÁ Klaudie 2007 Czech republic 18:36,1
13 (66) MYDLIAROVÁ Natália 09.05.2008 SKLIPTOV 18:38,2
14 (87) RÚČKOVÁ Mária 01.06.2008 SKLIPTOV 19:41,5
15 (85) KUČERÁKOVÁ Eliška 28.04.2008 KBPREDAJNA 19:44,8
16 (86) FEDOROVÁ Barbora 07.05.2008 SKMETEOR 20:14,5
17 (91) KOVÁČIKOVÁ Bianka 05.10.2008 KBCBALOG 22:30,4
18 (84) MATZENAUEROVÁ Nina 26.02.2008 KBBREZNO 22:30,6
19 (92) MEDVEĎOVÁ Soňa 07.11.2008 KBBREZNO 23:07,9
20 (61) PALLOVÁ Karin 20.01.2008 SKLIPTOV 23:58,1

(76) OTEROVÁ Nikola 19.04.2007 FANKLUBBB DNS



 
(131) Rýchlostné preteky 4,5 km 5s - Žiaci c 

 
(132) Rýchlostné preteky 4,5 km 5s- Žiačky c 

(78) BALOGOVÁ Bibána 25.06.2007 KBPRESOV DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (102) MAJTSKÝ Maxim 09.09.2005 SKPMARTIN 14:19,9
2 (99) CIENIK Martin 03.06.2005 SKPMARTIN 15:36,1
3 (100) MAŤKO Martin 06.07.2005 SKPMARTIN 15:37,3
4 (104) KOSTELNÍK Richard 02.11.2005 KBTSPIS 16:17,2
5 (107) ADAMOV Michal 08.03.2006 KBPREDAJNA 16:47,0
6 (113) ZLEVSKÝ Martin 03.08.2006 KBOSRBLIE 17:06,7
7 (95) ŠTEFANKA Michal 18.03.2005 KBVYHNE 17:38,2
8 (111) ŠKERDA Matúš 23.05.2006 KBPREDAJNA 18:09,9
9 (112) BELICAJ Sebastián 22.06.2006 KBBREZNO 18:36,2
10 (96) DURČÁK Andrej 06.04.2005 KBVYHNE 18:44,7
11 (97) MEDVEĎ Šimon 09.04.2005 KBBREZNO 19:24,5
12 (101) SVRČINA Samuel 23.08.2005 FANKLUBBB 19:27,8
13 (109) GLEZGO Juraj 20.04.2006 KBVYHNE 19:34,7
14 (145) MELICH Lucas 2006 KBPREDAJNA 19:43,2
15 (116) OTTINGER Adrián 13.11.2006 KBREVUCA 19:43,2
16 (110) FERENČÍK Jakub 19.05.2006 KBBREZNO 19:51,1
17 (115) MIHALEC Juraj 27.10.2006 SKPZILINA 20:04,5
18 (108) GUBZA Norbert 17.04.2006 KBBREZNO 20:51,4
19 (98) NAVRÁTIL Jerguš 26.04.2005 SKLIPTOV 21:25,3
20 (117) SLOVÁK Jakub 02.12.2006 FANKLUBBB 21:27,4
21 (103) CIGLÉR Martin 22.09.2005 FANKLUBBB 21:30,5
22 (105) SCHWARZBACHER Matthias 22.12.2005 KBBREZNO 21:33,8
23 (93) FEDOR Ján 2005 SKMETEOR 22:02,1
24 (94) BABINSKÝ Dávid 2005 SKMETEOR 23:47,5
25 (118) MIHALIČKA Maroš 13.12.2006 FANKLUBBB 24:08,5

(106) KOVÁČIK Tobiáš 16.02.2006 KBCBALOG DNS
(999) ŠUCHTÁR Kristián 14.08.2006 KBPREDAJNA DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (126) MICHALECHOVÁ Veronika 14.07.2005 SKPBB 17:21,6
2 (139) DEMIANOVÁ Ella 08.07.2006 KBOSRBLIE 17:34,3
3 (131) MOLENTOVÁ Tamara 16.11.2005 KBREVUCA 17:42,1
4 (124) TOTHOVÁ Rebeka 25.06.2005 FANKLUBBB 18:01,2
5 (143) ŠTECZOVÁ Veronika 20.11.2006 KBREVUCA 18:06,4
6 (125) ZVAROVÁ Ema 02.07.2005 FANKLUBBB 18:12,6
7 (123) KÁNOVÁ Diana 25.05.2005 SKPBB 18:39,6
8 (130) ORAVCOVÁ Nina 13.11.2005 KBOSRBLIE 18:46,4
9 (144) MIŠUNOVÁ Lea 30.11.2006 KBOSRBLIE 18:48,2
10 (138) ŠKARVADOVÁ Nina 02.06.2006 SKPBB 18:53,3
11 (121) BACULÍKOVÁ Liliana 22.04.2005 SKPBB 19:11,7
12 (119) RUSKOVÁ Vanesa 14.01.2005 SKPBB 19:44,4
13 (137) ŠTEMPELOVÁ Alexandra 11.05.2006 KBREVUCA 19:52,6
14 (135) GARGULÁKOVÁ Alžbeta 30.01.2006 SKPBB 19:54,6
15 (136) VOZÁROVÁ Klára 13.04.2006 KBCBALOG 20:06,0
16 (140) RÚČKOVÁ Karin 13.09.2006 SKLIPTOV 20:20,3
17 (128) VAVREKOVÁ Nina 15.10.2005 KBOSRBLIE 20:20,5
18 (133) LEPEŇOVÁ Klára 14.12.2005 KBVYHNE 20:34,0



 
(133) Hromadný štart 7,5 km - Dorastenci A 

 
(134) Hromadný štart 6 km - Dorastenky A 

 
(135) Hromadný štart 10 km - Dorastenci B 

19 (127) MITUCHOVÁ Ľubica 10.09.2005 FANKLUBBB 22:14,8
20 (129) LAJČÁKOVÁ Amália 24.10.2005 KBREVUCA 22:27,3
21 (134) BOZÓKI Laura 2006 VASA SC 22:59,8
22 (132) DIEŠKOVÁ Ema 01.12.2005 SKMETEOR 24:43,9
23 (141) MEDVEDZKÁ Viktória 30.09.2006 KBPREDAJNA 25:07,2
24 (142) NAVRÁTILOVÁ Žofia 16.10.2006 SKLIPTOV 25:15,3

(120) LEŠTÁKOVÁ Lucia 21.04.2005 FANKLUBBB DNF
(122) LEHOCKÁ Nina 18.05.2005 SKMETEOR DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (210) ČERNÁK Adam 14.09.2004 KBOSRBLIE 30:45,2
2 (204) MELICHER Bruno 18.02.2004 UMBBIATEAM 31:31,9
3 (214) ADAMOV Šimon 18.11.2004 KBPREDAJNA 31:47,3
4 (208) FIALKA Peter 26.08.2004 KBOSRBLIE 32:30,0
5 (212) ILAVSKÝ Sebastián 29.10.2004 KBPREDAJNA 32:30,9
6 (207) BORGUĽA Jakub 21.08.2004 FANTEAMBB 35:57,2
7 (211) BIŽ Róbert 16.09.2004 KBREVUCA 35:59,3
8 (209) LACH František 14.09.2004 KBBREZNO 37:38,9
9 (205) KUCHTA Tomáš 22.05.2004 KBREVUCA 38:10,0
10 (201) BALOGA Štefan 2004 KBPRESOV 41:00,8
11 (202) SLOBODA Matúš 04.01.2004 SKPBB 43:15,6
12 (215) KACVICKÝ Lukáš 22.12.2004 KBPRESOV 43:22,6
13 (206) DÁVID Liptai 06.08.2004 KBOSRBLIE 46:30,7

(203) PASTRNAK Ľubomír 29.01.2004 KBPREDAJNA DNS
(213) ANEŠTÍK Samuel 13.11.2004 KBBREZNO DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (217) MAKOVÍNYOVÁ Kristína 26.02.2004 SKZP 31:29,0
2 (218) DONOVALOVÁ 19.06.2004 FANTEAMBB 33:04,3
3 (216) UHLIAROVÁ Nina 28.01.2004 SKPBB 34:21,8
4 (220) GAJDOŠOVÁ Ivana 15.08.2004 FANTEAMBB 35:00,2
5 (219) PAPAJOVÁ Patrícia 17.07.2004 KBOSRBLIE 35:42,8
6 (221) KOVÁČIKOVÁ Barbora 14.10.2004 KBCBALOG 42:08,1

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (229) LEŠTÁK Jakub 23.04.2003 FANTEAMBB 31:43,0
2 (223) VOLOŠÍN Juraj 08.01.2002 KBOSRBLIE 32:07,2
3 (224) MATOVIČ Bruno 22.04.2002 KBOSRBLIE 32:10,6
4 (222) ANEŠTÍK Samuel 19.12.2001 KBBREZNO 32:10,8
5 (284) GAJDOŠ Jakub SKPBB 32:11,8
6 (225) FLOCH Radovan 02.07.2002 SKZP 32:22,7
7 (230) HORNIAK Matej 22.05.2003 UMBBIATEAM 32:25,9
8 (233) BELICAJ Benjamin 25.10.2003 SKPBB 33:05,0
9 (226) BURY Filip 21.12.2002 SKZP 33:24,0
10 (227) MACHAJ Samuel 17.03.2003 SKMETEOR 34:56,8
11 (232) VRANSKÝ Matej 14.08.2003 SKZP 35:12,1
12 (300) KOVÁČIK Jakub 2002 KBBALOG 35:31,7
13 (231) BRODŇANSKÝ Dávid 12.06.2003 KBPRESOV 36:03,0

(228) BADÁŇ Matej 17.04.2003 SKMETEOR DNF



 
(136) Hromadný štart 7,5 km - Dorastenky B 

 
(137) Hromadný štart 12,5 km - Juniori 

 
(138) Hromadný štart 10 km - Juniorky 

 
(139) Hromadný štart 15 km - Muži A 

 
(140) Hromadný štart 12,5 km -Ženy A 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (246) SKAČANOVÁ Barbara 26.07.2003 KBBREZNO 28:58,7
2 (234) GRAŇAKOVÁ Janka 30.01.2001 KBOSRBLIE 29:11,1
3 (240) SIVČÁKOVÁ Tatiana 04.07.2001 KBOSRBLIE 29:14,0
4 (239) REPKOVÁ Petra 24.06.2001 KBTSPIS 29:31,7
5 (238) KEŠEĽÁKOVÁ Alena 18.05.2001 SKPBB 30:05,3
6 (236) HUBAČOVÁ Michaela 04.04.2001 KBVYHNE 30:25,3
7 (241) HOLMÍKOVÁ Veronika 09.02.2002 SKPBB 30:32,7
8 (244) VOZÁROVÁ Viktória 05.12.2002 SKPBB 30:48,6
9 (247) MESZÁROSOVÁ Lea 07.08.2003 FANTEAMBB 32:16,0
10 (237) SMARKOŇOVÁ Anežka 10.05.2001 SKZP 33:11,2
11 (243) ŠUCHOVÁ Lucia 08.10.2002 KBOSRBLIE 33:23,5
12 (283) LACZKO Eveline 2001 VASA SC 34:12,4
13 (242) MIKULOVÁ Miroslava 25.09.2002 KBCADCASKA 34:40,2
14 (235) BELKOVÁ Janka 05.02.2001 KBCBALOG 37:05,6
15 (245) ANTOLÍKOVÁ Barbora 07.05.2003 KBPRESOV 38:01,0

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (248) LEPEŇ Matej 28.06.1998 KBVYHNE 42:45,5
2 (250) ŠTRBA Pavol 07.01.1999 KBOSRBLIE 43:29,7
3 (249) MIKUS Ján 23.07.1998 KBPREDAJNA 45:39,5
4 (254) PAVELLA Martin 21.08.2000 KBTSPIS 49:08,2

(251) LICHTENBERG Jaroslav 18.02.1999 KBBREZNO DNS
(252) JURENA Adam 01.02.2000 KBPREDAJNA DNS
(253) KOLEČÁR Jakub 26.05.2000 KBOSRBLIE DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (258) MICHALIČKOVÁ Lucia 21.07.1999 SKDUKLABB 35:11,1
2 (256) REPKOVÁ Lucia 21.10.1998 KBTSPIS 38:14,1
3 (259) HEIDELMEIEROVÁ Veronika 04.10.1999 UMBBIATEAM 39:37,3
4 (257) ŠAVELOVÁ Stela 19.07.1999 KBPREDAJNA 40:17,4
5 (260) WAGNEROVÁ Martina 12.11.2000 KBOSRBLIE 43:12,2

(255) BALOGOVÁ Barbora 03.05.1998 KBPRESOV DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (261) KAZÁR Matej 10.05.1983 SKDUKLABB 41:50,3
2 (266) PANYIKA David 1995 Hungary 47:49,2
3 (263) OLEJÁR Lukáš 1987 SKSKIRUZ 48:23,1
4 (264) GRÖNE Norbert 16.05.1987 KBOSRBLIE 50:53,9
5 (265) SIMAN Martin 10.06.1990 KBBREZNO 56:43,6
6 (262) IVANEK Peter 18.04.1984 KBCADCASKA 1:00:56,1

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (268) SMERČIAKOVÁ Aneta 06.03.1997 SKDUKLABB 43:45,2



 
(141) Hromadný štart 7,5 km - Muži B 

 
(142) Hromadný štart 6 km - Ženy B 

 
(143) Hromadný štart 7,5 km - Muži c 

2 (269) CHOVANOVÁ Laura 16.07.1997 SKLIPTOV 52:48,6
3 (270) BALOGOVÁ Alexandra 05.10.1997 UMBBIATEAM 59:46,0

(267) LEHOTSKÁ Eva 28.02.1983 KBPREDAJNA DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (273) CIENIK Radovan 19.07.1978 SKPMARTIN 32:18,8
2 (272) PALGUTA Ľuboslav 1978 SKSKIRUZ 32:38,7
3 (271) TRIZNA Viliam 25.05.1971 KBPREDAJNA 34:04,2

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (276) KALISKÁ Katarína 02.11.1974 KBHARMANEC 40:32,3
2 (274) NIŇAJOVÁ BARTALSKÁ Dana 14.04.1969 KBPREDAJNA 44:50,1
3 (298) TRPIŠANSKÁ Marína 1975 KBTSPIS 46:45,9

(275) KOVÁČIKOVÁ Terézie 19.05.1972 KBCBALOG DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (282) HORNIAK Pavol 29.03.1969 KBKOSTO 33:44,7
2 (281) KOSTELNÍK Eduard 21.01.1969 KBTSPIS 34:45,4
3 (277) BERČÍK Ján 30.07.1962 KBCBALOG 34:56,4
4 (279) MURDZIK Ján 05.11.1966 KBBUKOVCE 35:40,4
5 (278) HUDEČEK Karol 27.04.1965 KBLEVICE 40:17,2
6 (280) ČANECKÝ Ivan 17.07.1968 KBCADCASKA 42:43,3
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